6. Il Presidente della Commissione una volta all'anno relaziona al Santo Padre circa il lavoro svolto nel corso dell'anno.

Questo decido e stabilisco, nonostante qualsiasi disposizione contraria. Il presente Statuto è approvato *ad experimentum* per un *quinquennium*, entra in vigore il 1º ottobre 2020 e viene promulgato con affissione nel Cortile di San Damaso, prima di essere pubblicato negli *Acta Apostolicae Sedis*.

FRANCESCO

ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

NEAPOLITANA

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae Aloisiae a SS.mo Sacramento (in saeculo: Mariae Velotti), Fundatricis Instituti Sororum Franciscalium Adoraticum Sanctae Crucis (1826-1886)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Serva Dei Maria Aloisia a Sanctissimo Sacramento (in saeculo: Maria Velotti) die 16 mensis Novembris anno 1826 in Neapolitana regione dicta *Soccavo* est orta. Ante tempus utroque parente est orbata et Sirici Nolae apud materteram est recepta. Hic pueritiam ac adulescentiam inter domesticas virtutes et religiosos usus gessit sed ex propinquis etiam nonnullas iniustas contumelias tulit.

Secuta est summa certitudine Franciscanam spiritualitatem et anno 1854 Tertii Ordinis Sancti Francisci Assisiensis Regulae professionem emisit. Ideo statuit novam religiosam familiam fundare apostolati dicatam, quam propter suum magnum amorem erga Christi Passionem Institutum Adoraticum Sanctae Crucis appellavit.

Soror Maria Aloisia sic, sua humili institutionis et mulieris dignitatis provectionis opera, inter institutiones caritatis socialis, extraordinarie saeculo xix florentes Neapolitana in ecclesia, partem industriose habere potuit. Existimata et frequentata est a Sanctis Fundatoribus sui ipsius aevi, scilicet a Sancto Ludovico a Casauria, a Sancta Catharina Volpicelli, a Sancta Maria Christina Brando. Multi ad eam configiebant ut consilium peterent et ut eius orationibus se concrederent. Mysticorum donorum beneficio est exornata, quae humilitate ac paupertate custodivit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis de Causis Sanctorum miram cuiusdam viri patrisfamilias sanationem subiecit, quae autem anno 1926 Casauriae evenit.

Die 19 mensis Decembris vir fere triginta annorum incepit percipere horrores febris et aegram valetudinem. Cum lecto corpus imposuisset ardentem in febrim incidit. Vir querebatur etiam dolorem ad modum aculei scapularum dextera in regione. Medicus conducticius diagnosim fecit pleuropulmonitis cum toxihæmia ad pituitatem pertinenti.

Morbus statim videbatur admodum gravis et celerrime ingravescens. Diagnosim etiam quidam Neapolitanus medicus cathedralicus, qui consultu interrogatus erat, confirmavit. Cum nulla essent medicamenta apta ad curationem, aegroto solum therapia sustentationis porrecta est. Iuxta medicas disciplinas illius temporis, resolutio per crisim septimi diei morbi exspectabatur. Sed ad octavum et nonum diem viri conditio in peius multo ruit. Apparuerunt enim pulmoniti consequentes difficultates scilicet nephritis toxica et clara signa veneni diffusionis in sanguine, quae omnia instantis mortis erant praesagium. Aegroto ergo extrema sacramenta impertita sunt. Tum medicus, cum illis in adjunctis nihil amplius medicina efficere valeret, exhortatus est aegroti uxorem ut Servam Dei Mariam Aloisiam a Sanctissimo Sacramento invocaret, cuius corpus superiore die 26 mensis Decembris anno 1926 a Causariae coemeterio ad Sororum Franciscalium oratorium translatum erat. Nulla interposita mora, mulier ad Fundatricis sepulcrum se contulit et ardentissimis obsecrationibus et gemitibus, verberando quoque sepulcri lapidem, coniugis salutem flagitavit. Claustrorum sorores, cum animum moventem implorationem percepissent, huic precationi se coniunxerunt. Cum demum mulier domum redit, aegrotus, desperata in condicione relicitus, potum petivit. Post id tempus celer ac inopinata valetudinis in melius mutatio habita est usque ad perfecta valetudinis restitutionem. Medicus, qui aegrotum curabat, cito declarationem edidit qua casus omnino extraordinarius secundum scientiam dictus est.

Omnes probationes huius casus collectae sunt in Processu Informativo, qui apud Curiam ecclesiasticam Neapolitanam ab anno 1927 ad annum 1934 celebratus est. Congregatio de Causis Sanctorum per decretum diei 15 mensis Iulii anno 2015 omnium Tribunalis actorum validitatem approbavit et miraculi ad studium procedere indulxit, collectis in congruum Summarium ex Processu testibus et documentis.

Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 21 mensis Martii anno 2019 declaravit sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse.

Die 25 mensis Iunii eiusdem anni Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum. Die autem 11 mensis Decembris anno 2019 Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Becciu praesidente. In utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei Mariae Aloisiae a Sanctissimo Sacramento (in saeculo: Mariae Velotti), Fundatricis Instituti Sororum Franciscalium Adoratricum Sanctae Crucis, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam viri a “pleuropolmonite del polmone destro con sepsi”.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 12 mensis Decembris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

VALLISOLETANA

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Gregorii Thomae Suárez Fernández,
Sacerdotis Professi Ordinis Sancti Augustini (1915-1949)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Spiritu ferventes accendimini igne caritatis: fervore facite vos laudibus Dei, et moribus optimis. (...) Dominus paratus est dare: nos pansi cordibus optemus accipere» (e Sermonibus Sancti Augustini).

Servus Dei Gregorius Thomas Suárez Fernández divini mysterii veritatem continenter scrutatus est et in caritatis omniumque virtutum exercitio Verbum Dei custodivit. Hoc verum Sancti Augustini discipulum in vita reddidit eum et ipsum paravit ut post mortem ad premium caeleste perveniret.

Servus Dei in Hispanicis Asturiis, apud pagum v.d. *La Cortina*, die 30 mensis Martii anno 1915 natus est. Duorum propinquiorum vestigia secutus, vitam religiosam aggressus est. Simplicitate vitae ac sedulitate eminuit. Votis nuncupatis, Romam ut philosophiae theologiaeque studia apud Pontificiam Universitatem Gregorianam perficeret missus est. Die 31 mensis Ianuarii anno 1937 professionem sollemnem emisit atque die 15 mensis Maii insequentis anni presbyter ordinatus est. In Urbe, uti vicarius magistri Collegii Sanctae Monicæ, pluribus ab orbis terrarum nationibus oriundorum formator Augustinianorum valde existimatus est. Postquam in Hispaniam remigraverat, Caesaraugustae, Vallisoleti ac Valentiae docuit. Anno 1946 in Pontificia Universitate Comillensi philosophiae doctor renuntiatus est. Salmanticae Episcopo rogante, in illius urbis Pontificia Universitate metaphysicae magister fuit, Patrum Ordinis Sancti Dominici in Collegio Sancti Stephani hospitium accipiens. In institutione auctoritatis onus percipiebat et se erga alumnos promptum semper ostendit.

Servus Dei ministerium suum alta interioris vitae cura alebat. Sacrificium eucharisticum diligebat et Virginis Mariae devotionem colebat. Regulam Sancti Hippoensis omnino observans, communitatem egit locum precipuum ubi voluntas Dei quaereretur et fratribus subveniretur. Ecclesiam Summumque Pontificem in sinu habens, superioribus suis alacrem et laetam oboedientiam praestavit. Erga fratres, maxime aegrotos, patiens et benevolus semper fuit. Paenitentiae deditus, in se severe inquirebat sed aliis

benigne parcerat. Prudentiam, puritatem ac aequitatem haud communes ostendit. Naturalibus dotibus usus, virtutes christianas exercens ac religio-sae consecrationis divitias perficiens, etsi tam iuvenis esset, ad summam communionem cum Domino et solidam spiritualem maturitatem pervenit.

Tabe celerrime ingravescente adfectus, die 23 mensis Aprilis anno 1949, quattuor et triginta annos natus, obiit. Alumnorum eius et omnium qui eum convenerant diversis in officiis quae perfecit testimonium claram sanctitatis famam genuit.

Hac ipsa fama Causa Beatificationis et Canonizationis Servi Dei aperta est. A die 23 mensis Aprilis anni 1982 ad diem 18 mensis Februarii anni 1984 apud Curiam ecclesiasticam Vallisoletanam Processus canonicus celebratus est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decre-tum die 5 mensis Iulii anno 1991 recognita est. Positione confecta, consuetas secundum normas an Servus Dei heroico in gradu virtutes christianas excoluis-set disceptatum est. Consultorum Theologorum Peculiaris Congressus die 29 mensis Novembris anno 2019 votum affirmativum protulit. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 10 mensis Decembris anno 2019 con-gregati, Servum Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroum in modum exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem-pe-rantia et Fortitudine iisque adnexit in gradu heroico Servi Dei Gregorii Thomae Suárez Fernández, Sacerdotis Professi Ordinis Sancti Augustini, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 11 mensis Decembris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

FLORENTINA

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Iulii Facibeni, Sacerdotis dioecesani
(1884-1958)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Infinitae Dei caritati pro nobis credentes, quomodo non percipimus cor nostrum caritate illa converti, quae cuncta amplectitur, transfigurat; caritate illa, quae sine exceptionibus vel favoribus miserias omnium et infirmitates humanas assumit?».

Servus Dei Iulius Facibeni sic causam delectus sui explicavit, quandoquidem “Operam Divinae Providentiae v.d. *Madonnina del Grappa*” verbis «Credidimus caritati» (*Io 4, 16*) designavit. Ipse enim caritatem Dei expertus est, Dominum ante omnia dilexit, animarum bono studuit et vitam suam tradidit ad opus apostolicum Christi Regni aedificationis causa perficiendum.

Servus Dei Gallicatae, inter Romandiolam et Tusciā, die 28 mensis Iulii anno 1884 natus est. Apud Seminarium Faventinum studuit, dein in Studiorum Universitate Florentina Litterarum Facultatem inchoavit. Adiutoris munere functus Florentiae in Scholis Piis Ordinis Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei, vocationem suam omnino maturavit. Die 21 mensis Decembris anno 1907 presbyter ordinatus est. Dum docebat atque Sororum Filiarum a Crucifixo erat cappellanus, circulum v.d. *Italia Nuova* ad instruendos adulescentes in fidei opera fundavit. Archiepiscopus Florentinus primum vicarium, postea parochum ad Plebem Sancti Stephani in Pane apud Florentiae vicum v.d. *Rifredi* misit eum. Illic plurima incepit, inter quae ludum puerorum post scholam et scholam vespertinam, Unionem Iuvenum Feminarum et Unionem Matrum Christianarum, circulum puerorum Sancti Tarsicij et puellarum Sanctae Emerentianae. Societatem Sancti Philippi Neri ad caritatem erga egenos faciendam rursus aperuit. Acta paroeciae edebat et familiis omnibus erogabat. Ad armas vocatus, anno 1918 ad Montem v.d. *Pertica* missus est, proelio v.d. *del Grappa* durante. Curavit saucios et omnes, ne Virginis Mariae sub titulo *Madonna del Grappa* fiduciam amitterent, excitavit. Bello extincto reducum, pupillorum, viduarum, matrum filiis orbatarum curam egit. Unionem “Eripiamus pueros” instituit, in qua per “commatrum belli” auxilium plus quam centum parentibus

orbatos sustinuit. Ludus pueritiae, patronatus, ministerium populi, schola artis typographicae oriebantur. Anno 1923 orphanotrophii v.d. *Madonna del Grappa* conditionem incepit, ut omnibus parentibus familia quaedam praestaretur. Haec cuncta instituta “Operam Divinae Providentiae” constituerunt.

Servi Dei caritas alta fide ginebatur. Eucharisticam pietatem ac Virginis Mariae devotionem precipue vixit. Spiritualitatem victimae coluit, quae, ut vitam faceret amoris oblationem ad Deum pro bono aliorum, impulit eum. Caritatis operibus Christi totius mundi Boni Samaritani Evangelium nuntiabat. Ingenti zelo atque prudentia singula curabat et in omnibus, adversis quoque, Providentiae committebat seipsum. Volutati Dei penitus adherens, continenter Ecclesiae auctoritatibus oboedientiam praestans, necnon omnes paterno corde diligens, ipse sacerdotum exemplum factus est et paroeciae imaginem sicut debiliorum curae loci praebuit.

Lenis at progrediens morbus, qui arripuerat eum, ab anno 1947 in peius vertit. Florentiae die 2 mensis Iunii anno 1958 Servus Dei animam suam Deo reddidit. Propter virtutum habitum et opera quae actuositatem suam in caritate consignant, statim sanctus existimatus est.

Hac ipsa sanctitatis fama Servi Dei Causa Beatificationis et Canonizationis instructa est. A die 3 mensis Octobris anni 1987 ad diem 5 mensis Iunii anni 1993 apud Curiam ecclesiasticam Florentinam Inquisitio dioecesana est celebrata, quam haec Congregatio de Causis Sanctorum die 13 mensis Ianuarii anno 1995 iuridice validam decrevit. Positione exarata, consuetas secundum normas an Servus Dei heroico in gradu virtutes christianas excoluisset disceptatum est. Prospero cum exitu, die 4 mensis Octobris anno 2018 Consultorum Theologorum Peculiaris Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi, Ordinaria in Sessione die 10 mensis Decembris anno 2019 congregati, Servum Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theogalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Iulii Facibeni, Sacerdotis dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 11 mensis Decembris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☉ S.

✉ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

PORTUGALLENESIS

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Americi Monteiro de Aguiar, Sacerdotis dioecesani (1877-1956)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Christi perstudiosi sunt. Singularia charismata seu primorum apostolorum oculos auresve non habere possunt, at eumdem impetum habent et sicut illi ut incommensurabiles Christi divitiae mundo revelarentur navant».

Ita Servus Dei Americus Monteiro de Aguiar sacerdotum operis sui v.d. *Obra de Rua* cooperatorum figuram delineavit. Sed iisdem verbis sui ipsius apostolatus sensum expressit quod, christianis virtutibus imbutum, fructuosum et ad conscientiam iustitiae caritatisque causa excitandam habile fuit.

Servus Dei in Lusitania, in municipii v.d. *Penafiel* paroecia v.d. *Salvator de Galeros*, die 23 mensis Octobris anno 1887 ortus est. Iam a pueritia ad sacerdotium proclivem se ostendit neenon in egenos devotum, quos visitabat, cum quibus loquebatur et quibus elemosynas offerebat. Suo mansueto, laeto ac sociali habitu in studia ad mercaturam exercendam inductus est atque adulescens opus in ferramentorum taberna Potu Cale fecit. Dein sedecim annos, in Mozambico degit et illic operabatur.

Quinque et triginta annos natus, permultis cum dubiis de vocatione sua et contrariorum propositorum certamine intus agitatus, Lusitaniam rediit. Ordinis Fratrum Minorum novitus in Hispania fuit. E conventu egressus, postulatione in seminarium Portugallense intrandi submota, ab Episcopo Conimbricensi in seminarium eius exceptus est. Die 28 mensis Iulii anno 1929 presbyter stupore et magno gaudio est ordinatus. Ceterum vitae tempus omnino adhibere statuit. Egenorum mensae cura recepta, pauperrimos oppidi vicos ad indigentes iuvandos pervagabatur. Ab anno 1935, plurimos miseros pueros in Conimbricensibus viis inveniens, ad redemptionem eorum aliquid facere statuit. Conventus aestivos instituit et ludos puerorum aperuit. Stabiliores operaे urgentibus subitariisque successerunt, videlicet instituta v.d. *Casa do Gaiato* in locis v.d. *Miranda do Corvo, Paço de Sousa, Tojal et Setúbal* pro pueris familia orbatis. Istis in domibus, vivendi modo iuxta Franciscalem pauperitatem, familiaris agendi ratio inducebatur per sacerdotes, voluntarios voluntariasque. Domus ad desperatos aegrotos ac

familia carentes conditionem incepit. Huic industriae praedicationem, qua auditores ad caritatem et elargitiones excitabat, atque scriptorum de societatis iustitiae quaestzionibus in Conimbricensibus seu Portugallensibus actis diurnis compositionem adiungebat. Ephemeridem vulgo *O Gaiato* inscriptam quoque fundavit.

Servus Dei ne opera sua quibuslibet actionibus ad societatem provehendam admiseretur pugnare debuit. Magna fide cuncta perfecit, quam voluntatem Dei continenter quaerens atque Eucharistiam precipue diligens ostendebat. In omnibus operae domibus erat sacellum, ubi ipse in adoratione se saepe recipiebat vel quo pueros ducebat. Summo fervore, qui exemplo erat, Missam celebrabat. Eximiam sacerdotii formam colebat, a Christo penitus deprehensus et ad Evangelium vivendum nuntiandumque incitatus. In omnibus haud communem fiduciam in Providentiam habuit et cum aliquis ex pueris peccavisset vel fugisset per precationem reversionis eius spem colebat. Cotidianum Virginis Mariae Rosarium orabat, maxime postquam ob oculorum infinitatem Breviarii officio liberatus erat.

Die 16 mensis Iulii anno 1956, paucis diebus post autoraedae casum, qui utrumque eius crus fregit, obiit. Illustra eius fidei, caritatis, iustitiae perseverantiaeque testimonium in omnibus qui eum cognoverant, clara sanctitatis fama factum est.

Hac ipsa fama Servi Dei Causa Beatificationis et Canonizationis aperta est. A die 21 mensis Iunii anni 1991 ad diem 16 mensis Iulii anni 1995 apud Curiam ecclesiasticam Portugallensem Inquisitio dioecesana est celebrata, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum die 18 mensis Octobris anno 1997 recognita est. Positione exarata, iuxta consuetudinem disceptatum est an Servus Dei virtutes christianas heroum in modum excoluisset. Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus die 2 mensis Aprilis anno 2019 votum adfirmativum protulit. Patres Cardinales et Episcopi, in Ordinaria Sessione diei 3 mensis Decembris anno 2019 congregati, Servum Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroum in modum exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus per subscriptum Cardinalem Praefectum Summo Pontifici Francisco accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia,*

Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Americi Monteiro de Aguiar, Sacerdotis dioecesani, in casu et ad effectum de quo agitur.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 11 mensis Decembris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☩ S.

☩ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

MEDIOLANENSIS

**Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Caroli Angeli Sonzini, Sacerdotis dioecesi-
sani, Fundatoris Congregationis Ancillarum Sancti Ioseph (1878-1957)**

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Christo confixus sum cruci, vivo autem iam non ego, vivit vero in me Christus. Quod autem nunc vivo in carne, in fide vivo Filii Dei, qui dilexit me et tradidit seipsum pro me» (*Gal 2, 19-20*).

Haec Sancti Pauli verba Servi Dei Caroli Angeli Sonzini caritatis testimonium interpretari permittunt, qui ex immolatione Christi contemplata zelum apostolatus vocationisque perfectionem trahere valuit.

Servus Dei die 24 mensis Iunii anno 1878 natus est Malnati, apud Baretium. Studiis in Archidioecesis Mediolanensis seminario peractis, die 1 mensis Iunii anno 1901 a Beato Andrea Carolo Ferrari ordinatus est presbyterus. Nonnullos post menses Oblatorum Sanctorum Ambrosii et Caroli ingressus est Congregationem. Aliquot annos magistri munere functus est et volumen de Veteris Testamenti historia edidit. Canonicus theologus Sancti Victoris basilicae Baretii factus est, ubi quadraginta per annos industrium pastorale opus perfecit. Suae ipsius fidei vitae animarumque curae fundamentum Eucharistiam Missamque habens, ad tantam unionem cum Domino pervenit, ut eum non modo in persona eius celebrans, sed etiam se ipsum uti Crucifixum offerens, imitari cuperet. Eruditus indefessusque praedicator, sapiens et prudens erat in confessiōnarii ministerio, necnon in spirituali animarum moderatione. Caritatem operibus ad societatem culturamque promovendam suam in Deum caritatem expressit. Auxilium laboris praestit ad catholicam ephemeredem vulgo *Luce* inscriptam instituendam, quam quoque postea ipse gessit, et tipographiam officinamque librariam aperuit. Erga laborantes atque in indigentes excipiendos sollicitus. Institutum ut aegrotantes Lapurdense sanctuarium peterent provexit.

Tempore suo iuvenes multae opus facere incipiebant sine quadam aequa formatione et iurium earum inconsciae. Octavo quoque die eas congregare inchoavit, quaestiones auscultabat consiliaque iis praebebat. Ad opus etiam

inveniendum mulieres adiuvabat. Anno 1934, patris sui hereditatis aere, domum quandam emit, cui “Domus Sancti Ioseph” nomen dedit. Pia Unio Ancillarum Sancti Ioseph sic orta est, ad spiritus rerumque auxilium mulieribus opus facientibus praestandum, quam vero Beatus Alfredus Ildefonsus Schuster, Archiepiscopus Mediolanensis, canonice recognovit. Ipsa religiosarum Congregatio dein facta est atque Apostolicae Sedis decretum laudis anno 1972 est adepta. Servus Dei sorores suas sacerdotum missionarium fervorem pro animarum salute participare et dilectionem erga Eucharistiam docebat. Ipse humilitatis, caritatis et omnium christianarum virtutum per orationem incrementi exemplar fuit.

Anno 1952 cuncta gradatim officia demittere infirmitate coactus est ac extremis vitae annis dolores suos ad Dominum obtulit. Fructuosam diem in terris die 5 mensis Februarii anno 1957 Baretii peregit. Clara et increbrescens sanctitatis fama et hodie eius vitae virtuosique eius habitus memoriam circumfundit.

Hac ipsa sanctitatis fama, Servi Dei Causa beatificationis et canonizationis est instructa. Apud Curiam ecclesiasticam Mediolanensem a die 18 mensis Ianuarii anni 1991 ad diem 23 mensis Martii anni 1994 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum decreta est die 17 mensis Februarii anno 1995. Positio confecta, disceptatum est an Servus Dei virtutes christianas heroico in gradu excoluisset. Prospero cum exitu, die 22 mensis Ianuarii anno 2019 Peculiaris Consultorum Theolorum habitus est Congressus. Patres Cardinales et Episcopi die 3 mensis Decembris anno 2019, Ordinaria in Sessione congregati, Servum Dei theologales, cardinales iisque adnexas virtutes heroico more exercuisse professi sunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus per subscriptum Cardinalem Praefectum Summo Pontifici Francisco accurata relatione, Sanctitas Sua, vota huius Congregationis excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constat de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis in gradu heroico Servi Dei Caroli Angeli Sonzini, Sacerdotis dioecesani, Fundatoris Congregationis Ancillarum Sancti Ioseph, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 11 mensis Decembris a.D. 2019.

ANGELUS CARD. BECCIU
Praefectus

L. ☉ S.

✉ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

QUICENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servorum Dei Iosephi Mariae Gran Cirera, Sacerdotis professi Missionariorum Sacratissimi Cordis Iesu et IX Sociorum († 1980-1991)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

«Beati, qui persecutionem patiuntur propter iustitiam, quoniam ipsorum est regnum caelorum» (*Mt 5, 10*).

Haec Iesu verba fidei testimonium bene illustrant Servorum Dei Iosephi Mariae Gran Cirera et IX sociorum, quorum tres sunt Hispani sacerdotes e Congregatione Missionariorum Sacratissimi Cordis Iesu et septem viri laici ex gente Mayanorum e Guatimala nativi.

Saeculo XX in Guatimalae regione persecutio flagravit, cum ab anno 1954 dictatura novationes omnes democraticas abrogavit. Ecclesia constantem pastoralem per operam illius populi institutionem ac vitae proiectum iuvabat: hanc ob rem regimen Ecclesiam tam communistarum doctrinæ quam excusorum auxilii accusabat. Quidam episcopi, sacerdotes, religiosi et laici imperfecti sunt. Servorum Dei violenta mors ad hoc pertinet conamen Ecclesiae illius regionis subiciendæ etiam per quorundam occisionem eius sodalium.

Hi sunt novem Servi Dei in sceleribus imperfecti:

1. **Servus Dei IOSEPHUS MARIA GRAN CIRERA.** Barcinone in Hispania die 27 mensis Aprilis anno 1945 natus est. Primam professionem in Congregatione Sacratissimi Cordis Iesu die 8 mensis Septembris anno 1966 emisit. Vallisoleti die 9 mensis Iunii anno 1972 sacro ordine auctus est et tres post annos missionarius missus est apud dioecesim Quicensem in Guatimalam. Apud quasdam paroecias operam dedit. Vir erat populo deditus et derelictis et a sociali vita exclusis magno missionario afflatus ministrabat. In odium eius ministerii pastoralis a manipulo militum in insidiis plumbō imperfectus est una cum eiusdem sacrarii custode Dominico del Barrio Batz, die 4 mensis Iunii anno 1980. Milites, postquam eos interfecerunt, eosdem in peras schedulas volitantes ad laudem seditionis militiae posuerunt, ut eos falso hostiliū crimine accusarent hocque scelus patratum excusarent. Servus Dei bene sciebat suam vitam periclitari, sed fideliter suum perfecit

officium. Triginta et sex annos agebat. Vixdum eius interfectione nuntiata, statim martyr existimatus est. Quamvis milites metuerent, multi eius exequiis interfuerunt.

2. Servus Dei DOMINICUS DEL BARRIO BATZ. Die 26 mensis Ianuarii anno 1951 in pago v.d. *Cantón Ilom* apud Casparopolim in Guatimala natus est. Uxorem duxit, a qua tres habuit filios. Pater Gran Cirera ab eo petivit, ut esset sacrarii custos eumque comitaretur in pastoralibus visitationibus apud paroeciae pagos. Hoc in munere labores, iacturas et etiam vitae periculum cum eo participavit. Die 4 mensis Iunii anno 1980 mortem una cum Patre Iosepho Maria invenit.

3. Servus Dei FAUSTINUS VILLANUEVA VILLANUEVA. Die 15 mensis Ianuarii anno 1931 in pago v.d. *Yesa* apud Pampelonem in Hispania natus est. Primam professionem religiosam in Congregatione Missionariorum Sacratissimi Cordis Iesu anno 1949 emisit. Die 25 mensis Februarii anno 1956 sacro ordine auctus est. Religiosus vir exemplaris fuit, qui sanctitatem quaerebat et magnam conscientiae humanitatem monstrabat. Anno 1956 in Guatimalam missus est. Multis in paroecis operam dedit, sed maxime in ecclesia Dominae Nostrae ab Assumptione in pago v.d. *Joyabaj*, ubi in odium eius missionis in paroeciae officio die 10 mensis Iulii anno 1980 plumbo comminus interfectus est.

4. Servus Dei IOANNES ALFONSUS FERNÁNDEZ. Die 28 mensis Novembris anno 1933 in pago v.d. *Cuérigo* in Hispanica Asturia natus est. Primam religiosam professionem in Congregatione Missionariorum Sacratissimi Cordis Iesu anno 1953 emisit et die 11 mensis Iunii anno 1960 sacro ordine auctus est. Eodem anno missionarius ad Guatimalam missus est ibique suo ministerio variis in paroecis dioecesis Quicensis functus est. Ab anno 1963 ad annum 1965 in Indonesiam missus est. Vir erat eximiae corporis praestantiae et singulari industria praeditus. Rediit in Guatimalam, praecipue in regionem v.d. *Reyna*, ubi ecclesiam paroecialem Sanctae Mariae Reginae fundavit in pago v.d. *Lancetillo*. Die 15 mensis Februarii anno 1981 in pago v.d. *Barranca* excruciatus et interfectus est.

5. Servus Dei THOMAS RAMÍREZ CABÁ. In pago v.d. *Chajul* die 30 mensis Decembris anno 1934 natus, anno 1959 Emmanuelam Anaj et post eius mortem secundo coniugio Rosam Caba uxore duxit. Sacrarii maior custos erat pagi *Chajul* neconon paroecialis coenobii. Die 6 mensis Septembris anno 1980 in paroecia Sancti Casparis eiusdem pagi interfectus est. Servus Dei

ob suam recusationem ecclesiae derelinquendae, ne milites eam libere laederent, ac comburerent statim occisus est.

6. Servus Dei REX US HERNÁNDEZ. In pago v.d. *Macalajau* natus est et Nataliam Alvarez uxorem duxit. Salutis suasor, socius consilii pro renovatione et catechista existimatus erat propter suum communitatis gubernium, suam intellegendi virtutem ac suum ministerium. Apud *Macalajau* die 21 mensis Novembris anno 1980 ob suum catechistae officium et Dei Verbi nuntii operam interfectus est.

7. Servus Dei ROSARIUS BENITO. Cum mortuus est, octagesimum fere aetatis annum agebat. Catechista erat, coordinator nominatus precationum et Actionis Catholicae ab anno 1930 initiator in suo pago. Valde existimatus et venerandus in communitate operam dedit pastoralem pro familiis et sponsos ad matrimonium instituit. Vir erat amabilis, valde navus in ecclesia, firmus in fide, admodum industrious, omni in re ut in melius mutaretur condicio sua gentis studebat. In loco v.d. *La Puerta* apud *Chinique* die 22 mensis Iulii anno 1980 est interfectus.

8. Servus Dei NICOLAUS CASTRO. Natus est in pago v.d. *Cholá* forsitan anno 1945. Anno 1968 Mariam Hernandez Us uxorem duxit. Vir placidus ac comis, catechista fuit et extraordinarius Communionis minister. Cum fidelium conventibus ei sit interdictum, communitati proposuit nova expedimenta ne congregari ac Corpore Domini vesci desineret, sustinens illo maxime tempore hoc opus esse. Valde existimatus et amatus erat. Apud locum v.d. *Los Platanos* prope *Chicaman* die 29 mensis Septembris anno 1980 est interfectus.

9. Servus Dei MICHAËL TIU IMUL. In pago v.d. *Cantón La Montaña* die 5 mensis Septembris anno 1941 natus est. Vir uxoratus, filios habuit. Michaël homo navus et industrious fuit, bonus paterfamilias, catechista et activista Actionis Catholicae Ruralis. Die 31 mensis Octobris anno 1991 apud pagum v.d. *Parraxtut* a militibus seditiosis interfectus est, quoniam pars erat consilii directivi Actionis Catholicae Ruralis et sedulus Dei Verbi annuntiator.

10. Servus dei IOANNES BARRERA MÉNDEZ. In pago v.d. *Potrero Viejo* die 4 mensis Augusti anno 1967 natus est. Sodalis Actionis Catholicae erat. Benignus et humanus, paroeciae navam operam dabat. Anno 1980 interfectus est, cum decimum tertium annum aetatis sua agebat.

Cum fama martyrii Servorum Dei ecclesiali in communitate valde difunderetur, a die 31 mensis Iulii anno 2007 ad diem 22 mensis Martii anno 2013 apud Curiam ecclesiasticam Quicensem Inquisitio Dioecesana celebrata

est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 17 mensis Octobris anno 2014 est approbata. Exarata Positione, consuetas secundum normas disceptatum est an Servorum Dei verum fuisse martyrium. Die 11 mensis Iunii anno 2019 Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus, positivo cum exitu, celebratus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 7 mensis Ianuarii anno 2020, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, Servos Dei ob eorum fidem in Christum et in Ecclesiam interfectos esse professi sunt.